

CONTEA CONSULTING HOLDING ApS

Knæhøj 2
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/11/2018

Kim Abildgaard Stokholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CONTEA CONSULTING HOLDING ApS
 Knæhøj 2
 4000 Roskilde

 e-mailadresse: kas@conteaconsulting.dk

 CVR-nr: 33638132

 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at foretage investeringer i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.2017- 30.06.2018 udviser et resultat på DKK -27.986 mod DKK -182.419 for tiden 01.07.2016 - 30.06.2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 223.797. Ledelsen finder årets resultat ikke tilfredsstillende.

Dattervirksomhedens negative resultat på DKK 43.993 er bogført ved nedskrivning af tilgodehavende hos dattervirksomheden med DKK 43.993.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-43.993	-205.617
Andre finansielle indtægter		20.517	29.732
Ordinært resultat før skat		-23.476	-175.885
Skat af årets resultat	1	-4.510	-6.534
Årets resultat		-27.986	-182.419
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-27.829
Overført resultat		-27.986	-454.590
I alt		-27.986	-182.419

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		234.907	558.383
Tilgodehavender i alt		234.907	558.383
Omsætningsaktiver i alt		234.907	558.383
Aktiver i alt		234.907	558.383

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	0
Overført resultat		143.797	171.783
Forslag til udbytte		0	300.000
Egenkapital i alt		223.797	551.783
Skyldig selskabsskat		11.110	6.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.110	6.600
Gældsforpligtelser i alt		11.110	6.600
Passiver i alt		234.907	558.383

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	171.783	300.000	551.783
Betalt udbytte			-300.000	-300.000
Årets resultat		-27.986	0	-27.986
Egenkapital, ultimo	80.000	143.797	0	223.797

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.510	6.534
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>4.510</u>	<u>6.534</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede hæftelse udgør t.DKK 11 på balancedagen, hvoraf t.DKK 611 er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.